
45

附属小学校

附属中学校

附属特別支援学校

附属幼稚園

区　　　　　　分 定員 学級数 

現　　　　　　　　員 

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 合計 

附属小学校  

附属中学校  

附属特別支援学校 

附属幼稚園  

小学部 

中学部 

高等部 

３年保育 

２年保育 

753 

460 

18 
（複式） 

18 

24 

160

21
（複式3を含） 

12 

3 
（複式） 

3 

3 

5

113

140

3

6 

8

126

159

3

6

7

122

157

3

6 

8

126

 

2

125

 

3

114

 

3

726

456

17 

18 

23

134

3歳児 

28
（1クラス） 

4歳児 

55
（2クラス） 

5歳児 

51
（2クラス） 

（平成24.5.1現在） 
（as of May 1,2012）

附属学校児童等数 附属学校児童等数 

Affiliated Special
Education School

Affiliated Special Education School

Outline of KOCHI University 2012


