(平成24.5.1現在)

				0 1	
as	οf	May	1	2012)	

区 分		定員 Capacity	学級数 Classes	現 員 Current Number						
				]年 1st Grade	2年 <sup>2nd Grade</sup>	3年 3rd Grade	4年 4th Grade	5年 5th Grade	6年 6th Grade	合計 Total
附属小学校 Affiliated Elementary School		753	<b>21</b> (複式3を含)	113	126	122	126	125	114	726
附属中学校 Affiliated Junior High School		460	12	140	159	157				456
附属特別支援学校 Affiliated Special Education School	小学部 Elementary	18 (複式)	3 (複式)	3	3	3	2	3	3	17
	中学部 Junior	18	3	6	6	6				18
	高等部 Senior	24	3	8	7	8				23
附属幼稚園 Affiliated Kindergarten	3年保育 3-year-care 2年保育 2-year-care	160	5	3歳児 ³-year-olds <b>28</b> (1クラス)		4歳児 <sup>4-year-olds</sup> <b>55</b> (2クラス)		5歳児 <sup>5-year-olds</sup> <b>51</b> (2クラス)		134



附属小学校

Affiliated Elementary School



附属特別支援学校 Affiliated Special Education School



附属中学校

Affiliated Junior High School



附属幼稚園

Affiliated Kindergarten